

<b>ORDINE DIRETTO DI ACQUISTO</b>	
Nr. Identificativo Ordine	6812408
Descrizione Ordine	Acquisto forniture digitali per la didattica e la digitalizzazione amministrativa
Strumento d'acquisto	Mercato Elettronico
CIG	9224499961
CUP	H49J21008040006
Bando	BENI
Categoria(Lotto)	Informatica, Elettronica, Telecomunicazioni e Macchine per Ufficio
Data Creazione Ordine	13/05/2022
Validità Documento d'Ordine (gg solari)	4
Data Limite invio Ordine firmato digitalmente	17/05/2022
<b>AMMINISTRAZIONE CONTRAENTE</b>	
Nome Ente	MINISTERO DELL'ISTRUZIONE > UFFICI SCOLASTICI REGIONALI > UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE LOMBARDIA > ISTITUTI COMPRENSIVI > -ISTITUTO COMPRENSIVO - PRIMO LEVI
Codice Fiscale Ente	97504730157
Nome Ufficio	ICS PRIMO LEVI
Indirizzo Ufficio	VIA PISTOIA 30, 20153 - MILANO (MI)
Telefono / FAX ufficio	0288844550/0288444556
IPA - Codice univoco ufficio per Fatturazione elettronica	UF0XGX
Punto Ordinante	CHIARA LORENZA ALBINA BONETTI / CF: BNTCRL64C55F205J
Email Punto Ordinante	MIIC8DS00D@ISTRUZIONE.IT
Partita IVA Intestatario Fattura	97504730157
Ordine istruito da	CHIARA LORENZA ALBINA BONETTI
<b>FORNITORE CONTRAENTE</b>	
Ragione Sociale	ICO COMPUTER MARKET SRL
Partita IVA Impresa	12193050155
Codice Fiscale Impresa	12193050155
Indirizzo Sede Legale	VIA A. DIAZ, 18 - 20090 - OPERA(MI)
Telefono / Fax	0257602146/0257600940
PEC Registro Imprese	ICOCOMPUTERMARKET@REGISTERPEC.IT
Tipologia impresa	SOCIETÀ A RESPONSABILITÀ LIMITATA
Numero di Iscrizione al Registro Imprese / Nome e Nr iscrizione Albo Professionale	12193050155
Data di iscrizione Registro Imprese / Albo Professionale	23/07/1997
Provincia sede Registro Imprese / Albo Professionale	MI
INAIL: Codice Ditta / Sede di Competenza	05741593
INPS: Matricola aziendale	4957762880
Posizioni Assicurative Territoriali - P.A.T. numero	010746584
PEC Ufficio Agenzia Entrate competente al rilascio attestazione regolarità pagamenti imposte e tasse:	DP.1MILANO@PCE.AGENZIAENTRATE.IT
CCNL applicato / Settore	TERZIARIO / COMMERCIO

*Legge 136/2010: dati rilasciati dal Fornitore ai fini della tracciabilità dei flussi finanziari*

**BENI**

Nessun dato rilasciato

**Oggetto dell'ordine ( 1 di 10 ) - Scheda tecnica: Videoproiettori**

Marca: EPSON - Codice articolo produttore: V11HA23040 - Nome commerciale del videoproiettore: VIDEOPROIETTORE EF-11 - Codice articolo fornitore: ICOEF-11 - Prezzo: 950 - Acquisti verdi: SI - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna: 5 giorni lavorativi - Tempo di consegna (solo numero): 5 - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Disponibilità minima garantita: 100 - Garanzia: 12 MESI - Descrizione tecnica: VIDEOPROIETTORE EPSON EF-11 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Rapporto di contrasto: 2500000 - Tecnologia sorgente luminosa: LED - (gpp) etichette ambientali: Altra etichetta ISO 14024 - Tipo I o equivalente - Prezzo per unità di prodotto: 950,00 - Unità di prodotto: Pezzo - Tecnologia: LCD-TFT - Risoluzione (hxv) [pixel]: 1920X1080 - Luminosità [ansi lumen]: 1000

**Oggetto dell'ordine ( 2 di 10 ) - Scheda tecnica: Notebook Heavy-Duty**

Marca: SAMSUNG - Codice articolo produttore: SM-P610NZAAITV - Nome commerciale del notebook heavy-duty: TABLET SAMSUNG GALAXY TAB S6 - Codice articolo fornitore: ICOTABS6 - Prezzo: 316 - Acquisti verdi: N.A. - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 10 - Disponibilità minima garantita: 100 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Memoria ram: 4GB - Unità di misura ram: GB - Quantità di memoria ram: 4 - Dimensioni dello schermo [pollici]: 10,4 - Risoluzione (hxv) [pixel]: 200X1200 - Hard disk [gb]: 64 - Sistema operativo: ANDROID 10 - Peso [kg]: 0,467 - Etichette ambientali: No - Tempo di consegna: 10 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Prezzo per unità di prodotto: 316,00 - Unità di prodotto: Pezzo - Tipo dispositivo: Notebook heavy-duty formato Tablet-PC (con touch-screen girevole ma senza tastiera) - Processore: OCTA CORE EXYNOS 9611 - Certificazioni: MIL-STD 810F Method 500.4 Low Pressure

**Oggetto dell'ordine ( 3 di 10 ) - Scheda tecnica: Storage**

Marca: QNAP - Codice articolo produttore: TS-873AU-RP-4G - Nome commerciale dello storage: NAS QNAP - Codice articolo fornitore: ICOTS873AU - Prezzo: 1395,20 - Acquisti verdi: SI - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 5 - Disponibilità minima garantita: 100 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Standard di connessione: LAN - Tempo di consegna: 5 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Prezzo per unità di prodotto: 1395,20 - Unità di prodotto: Pezzo - Tipo dispositivo: Storage - Capacità di memoria [gb/tb]: 4 - Velocità di rotazione [rpm]: 7200

**Oggetto dell'ordine ( 4 di 10 ) - Scheda tecnica: Personal Computer (acquisto)**

Marca: NILOX - Codice articolo produttore: NXOPSI58256 - Nome commerciale del personal computer: MINIPERSONALCOMPUTER - Codice articolo fornitore: ICONXOPSI58256 - Prezzo: 540 - Acquisti verdi: SI - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 5 - Disponibilità minima garantita: 100 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Memoria ram [mb o gb]: 8GB - Hard disk [gb]: 250 - Ram - unità di misura: GB - Ram - quantità di memoria: 8 - Efficienza energetica: SI - Conforme ai cam del mattm: SI - Etichette ambientali: Dichiarazioni Ambientali di Prodotto ISO 14025 - Tipo III - Tempo di consegna: 5 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Prezzo per unità di prodotto: 540,00 - Unità di prodotto: Pezzo - Tipo dispositivo: PC in formato Ultra Compatto - Processore: IR

**Oggetto dell'ordine ( 5 di 10 ) - Scheda tecnica: Lavagne per presentazione luminose,**

Marca: VESTEL - Codice articolo produttore: IFX652-4P - Nome commerciale della lavagna per presentazione: LAVAGNA INTERATTIVA - Codice articolo fornitore: ICOIFX652-4P - Prezzo: 1100 - Acquisti verdi: SI - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 5 - Disponibilità minima garantita: 100 - Garanzia: 24MESI - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Dimensioni di scrittura (l x a) [mm]: 150X93 - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Prezzo per unità di prodotto: 1100,00 - Unità di prodotto: Pezzo - Tipologia: Lavagna interattiva multimediali (LIM) - Tempo di consegna: 5 giorni lavorativi

**Oggetto dell'ordine ( 6 di 10 ) - Scheda tecnica: Notebook elettronici**

Marca: ACER - Codice articolo produttore: NX.HKLET.001 - Nome commerciale del notebook elettronico: NOTEBOOK CHROMEBOOK - Codice articolo fornitore: ICOSPIN311 - Prezzo: 320 - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Acquisti verdi: SI - Tempo di consegna (solo numero): 5 - Disponibilità minima garantita: 100 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Ram - unità di misura : GB - Ram - quantità di memoria: 4 - Dimensioni dello schermo [pollici]: 11,6 - Risoluzione dello schermo (hvxv) [pixel]: 1366X768 - Hard disk [gb]: 65 - Peso [kg]: 1,19 - Conforme ai cam del mattm: SI - Etichette ambientali: Altra etichetta ISO 14024 - Tipo I o equivalente - Tempo di consegna: 5 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Prezzo per unità di prodotto: 320,00 - Unità di prodotto: Pezzo - Tipo dispositivo: Notebook/Tablet-PC (con touch-screen girevole e tastiera) - Processore: CELERON N4020 - Memoria ram: 4GB

**Oggetto dell'ordine ( 7 di 10 ) - Scheda tecnica: Personal Computer (acquisto)**

Marca: ACER - Codice articolo produttore: DQ.VULET.009 - Nome commerciale del personal computer: PERSONAL COMPUTER ALL IN ONE VERITON Z - Codice articolo fornitore: ICOVERITONZ - Prezzo: 714,60 - Acquisti verdi: SI - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 10 - Disponibilità minima garantita: 100 - Garanzia: 12 MESI - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Memoria ram [mb o gb]: 8GB - Hard disk [gb]: 512 - Dimensione del monitor [pollici]: 23,8 - Ram - unità di misura: GB - Ram - quantità di memoria: 8 - Efficienza energetica: NO - Conforme ai cam del mattm: NO - Etichette ambientali: Altra etichetta ISO 14024 - Tipo I o equivalente - Tempo di consegna: 10 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Prezzo per unità di prodotto: 714,60 - Unità di prodotto: Pezzo - Tipo dispositivo: PC con schermo LCD\_TFT incorporato - Processore: I5 - Sistema operativo: WINDOWS 10 PROFESSIONAL

**Oggetto dell'ordine ( 8 di 10 ) - Scheda tecnica: Carrelli**

Marca: EQUIP - Codice articolo produttore: 650605 - Nome commerciale del carrello: CARRELLO TV PER MONTAGGIO A PAVIMENTO - Codice articolo fornitore: ICO650605 - Prezzo: 400 - Acquisti verdi: NO - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 5 - Tempo di consegna: 5 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Disponibilità minima garantita: 100 - Garanzia: 24 MESI - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Tipologia: per tv - Materiale struttura: ACCIAIO - Dimensioni (lpxh) [cm]: 125x76x240 - Paese di produzione: ITALIA - Iscrizione al repertorio riciclaggio: si - Prezzo per unità di prodotto: 400,00 - Unità di prodotto: Pezzo

**Oggetto dell'ordine ( 9 di 10 ) - Scheda tecnica: Storage**

Marca: WESTERN DIGITAL - Codice articolo produttore: WD30EFZX - Nome commerciale dello storage: HARDDISKSTORAGE - Codice articolo fornitore: ICOWD30EFZX - Prezzo: 83 - Acquisti verdi: NO - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 5 - Disponibilità minima garantita: 100 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Standard di connessione: LAN - Tempo di consegna: 5 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Prezzo per unità di prodotto: 83,00 - Unità di prodotto: Pezzo - Tipo dispositivo: Storage - Capacità di memoria [gb/tb]: 3000 - Velocità di rotazione [rpm]: 5400

**Oggetto dell'ordine ( 10 di 10 ) - Scheda tecnica: Gruppi batteria per centralini**

Marca: APC - Codice articolo produttore: SMT750RMI2UNC - Nome commerciale del gruppo batteria per centralini: GRUPPO DI CONTINUITA' - Codice articolo fornitore: ICOSMT750 - Prezzo: 940 - Acquisti verdi: SI - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 5 - Disponibilità minima garantita: 100 - Garanzia: 24MESI - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Compatibilità: SI - Durata di funzionamento [h]: 1 - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Prezzo per unità di prodotto: 940,00 - Unità di prodotto: Pezzo - Tempo di consegna: 5 giorni lavorativi

**ALTRI ELEMENTI DELL'ORDINE**

Nome	Valore
MEPA - Termini di pagamento per fornitura di prodotti	30 GG Data Ricevimento Fattura

RIEPILOGO ECONOMICO					
Oggetto	Nome Commerciale	Prezzo Unitario (€)	Qtà ordinata	Prezzo Complessivo (IVA esclusa)	Aliquota IVA (%)
1	VIDEOPROIETTOR E EF-11	950,00	2 (Pezzo)	1900,00 €	22,00
2	TABLET SAMSUNG GALAXY TAB S6	316,00	1 (Pezzo)	316,00 €	22,00
3	NAS QNAP	1395,20	1 (Pezzo)	1395,20 €	22,00
4	MINIPERSONALCOMPUTER	540,00	1 (Pezzo)	540,00 €	22,00
5	LAVAGNA INTERATTIVA	1100,00	1 (Pezzo)	1100,00 €	22,00
6	NOTEBOOK CHROMEBOOK	320,00	15 (Pezzo)	4800,00 €	22,00
7	PERSONAL COMPUTER ALL IN ONE VERITON Z	714,60	40 (Pezzo)	28584,00 €	22,00
8	CARRELLO TV PER MONTAGGIO A PAVIMENTO	400,00	1 (Pezzo)	400,00 €	22,00
9	HARDDISKSTORAGE	83,00	6 (Pezzo)	498,00 €	22,00
10	GRUPPO DI CONTINUITA'	940,00	1 (Pezzo)	940,00 €	22,00

<b>Totale Ordine (IVA esclusa) €</b>	40473,20
<b>IVA €</b>	8904,10
<b>Totale Ordine (IVA inclusa) €</b>	49377,30

#### INFORMAZIONI DI CONSEGNA E FATTURAZIONE

Indirizzo di Consegna	VIA PISTOIA N. 30 - 20153 - MILANO - (MI)
Indirizzo di Fatturazione	VIA PISTOIA N. 30 - 20153 - MILANO - (MI)
Intestatario Fattura	ISTITUTO COMPRENSIVO - PRIMO LEVI
Codice Fiscale Intestatario Fattura	97504730157
Partita IVA da Fatturare	97504730157
Modalità di Pagamento	Bonifico Bancario

#### NOTE ALL'ORDINE

Nessuna nota aggiuntiva

#### DOCUMENTI ALLEGATI ALL'ORDINE

Allegato 1. FIRMATO\_RICHIESTA\_DOCUMENTAZIONE DITTA.PDF - dim. 674.61 Kb

#### DISCIPLINA ED ALTRI ELEMENTI APPLICABILI AL PRESENTE CONTRATTO

Ai sensi di quanto disposto dagli artt. 46, 47, 48 e 49 delle Regole del Sistema di e-procurement della Pubblica Amministrazione, nel rispetto della procedura di acquisto mediante Ordine Diretto, con il presente Ordine Diretto il Soggetto Aggiudicatore accetta l'offerta contenuta nel Catalogo del Fornitore con riferimento al bene/servizio sopra indicato. Ad eccezione delle ipotesi previste ai comma 3, 4, 5, 6 del citato art. 49, il contratto deve intendersi automaticamente concluso e composto, oltre che dal presente ordine diretto, dalle relative Condizioni generali ad esso applicabili ".Il presente documento di ordine è esente da registrazione fiscale, salvo che in caso d'uso. Per quanto non espressamente indicato, si rinvia a quanto disposto dalle predette Regole del Sistema di e-procurement della Pubblica Amministrazione. Ai sensi di quanto disposto dagli artt. 46, 47, 48 e 49 delle Regole del Sistema di e-procurement della Pubblica Amministrazione, nel rispetto della procedura di acquisto mediante Ordine Diretto, con il presente Ordine Diretto il Soggetto Aggiudicatore accetta l'offerta contenuta nel Catalogo del Fornitore con riferimento al bene/servizio sopra indicato. Ad eccezione delle ipotesi previste ai comma 3, 4, 5, 6 del citato art. 49, il contratto deve intendersi automaticamente concluso e composto, oltre che dal presente ordine diretto, dalle relative Condizioni generali ad esso applicabili ".Il presente documento di ordine è esente da registrazione fiscale, salvo che in caso d'uso. Per quanto non espressamente indicato, si rinvia a quanto disposto dalle predette Regole del Sistema di e-procurement della Pubblica Amministrazione.

**QUESTO DOCUMENTO NON HA VALORE SE PRIVO DELLA SOTTOSCRIZIONE A MEZZO FIRMA DIGITALE**